愛剣連発 第１４号

                      令和４年５月１９日

各地区剣道連盟 殿

                 一般財団法人愛知県剣道連盟

                  理  事  長   祝   要 司

  剣道公認審判員審査会開催について

 みだしにつきまして、下記のとおり実施いたしますので、ご参加くだ

さいますようお願いします。

               記

期 日            令和４年７月３日(日)  ９：３０～

場 所            パロマ瑞穂アリーナ第２競技場  ☎ 052-836-8228

受審資格  愛知県剣道連盟会員で錬士六段以上、満65歳以下の者

申込期限  令和４年６月１８日(土 )

申 込 先            一般財団法人愛知県剣道連盟事務局

      〒 453-0035 名古屋市中村区十王町11-22

      ☎ 052-481-0093

そ の 他            審判旗、剣道具、剣道試合審判規則、運営要領の手引き、

筆記具をご持参ください。

※令和３年１１月～令和４年5月の錬士合格者の方には、県連より直接

通知します。

公認審判員審査会参加申込書

令和４年７月３日(日) ９：３０～  パロマ瑞穂第２
  氏名        称 号 ・ 段 位 (   )   年   月  日生  年令 (  )

 住所  〒                  ☎

 氏名        称 号 ・ 段 位 (   )   年   月  日生  年令 (  )

 住所  〒                  ☎

 氏名        称 号 ・ 段 位 (   )   年   月  日生  年令 (  )

 住所  〒                  ☎

 氏名        称 号 ・ 段 位 (   )   年   月  日生  年令 (  )

 住所  〒                  ☎

 氏名        称 号 ・ 段 位 (   )   年   月  日生  年令 (  )

 住所  〒                  ☎

 氏名        称 号 ・ 段 位 (   )   年   月  日生  年令 (  )

 住所  〒                  ☎

 氏名        称 号 ・ 段 位 (   )   年   月  日生  年令 (  )

 住所  〒                  ☎

 氏名        称 号 ・ 段 位 (   )   年   月  日生  年令 (  )

 住所  〒                  ☎

 氏名        称 号 ・ 段 位 (   )   年   月  日生  年令 (  )

 住所  〒                  ☎

剣道公認審判員審査会 受審者心得（新型コロナウイルス感染症対策）

◎審査会当日、家で必ず検温を行い、発熱の場合は自宅で安静待機して

ください。当日、会場に入る際に検温を実施します。３７．５度以上

の体温がある方や平熱であっても直近一週間以内に風邪の症状のある

方は受審できません。

◎受審者は「受審者確認票」を忘れずに携行してください。家を出る時

から必ずマスクを着用してください。

◎受審者以外の方は審査会場のある施設内には入場しないでください。

◎施設入口では各々２ｍ以上の間隔をとって並んでください。

◎受審者は受付を済ませたら、観覧席で待機してください。観覧席では

隣と一席空けて座り、密にならないように留意してください。

◎審査前及び審査後に、手洗い、アルコールによる手指の除菌を行って

ください。

◎着替えは、できるだけ自宅で済ませて来場してください。審査会場施

設の更衣室を利用する場合は、少人数しか入れませんので、係員の指

示に従って交代で使用してください。

◎試合者の際は面マスク及びシールドを必ず着用してください。面マス

クは鼻を覆うように装着してください。

以上